19,200.00 m2 para huellas de construcción (ocupación a nivel del suelo), 2,320.42 m² para área institucional, 

2,745.83 m² para área de servicios, 22,926.6 m² para área de caminos y 15,429.01 m² para áreas verdes. La 

lotificación estará dividida en ciento noventa y dos (192) solares destinados exclusivamente a la construcción 

de viviendas unifamiliares, las cuales serán construidas por los adquirientes. 

El proyecto estaría ubicado en el paraje Palo Blanco, sección Pinar Quemado, municipio Jarabacoa, provincia 
La Vega, específicamente en el polígono definido por las siguientes coordenadas UTM 19Q Datum WGS84: